
令 和 ６年 ８月吉日  

 

お客さまへ  

大同信用組合 

 

「外国送金取次業務」取扱い終了について 

 

 平素は大同信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび勝手ながら、「外国送金取次業務」の取扱いを終了させていただきますので、お知ら

せいたします。 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．取扱いを終了する業務 

    （１）仕向外国送金 （海外の銀行へのご送金） 

    （２）被仕向外国送金 （海外の銀行からのご送金受取り）   

 

 ２．取扱終了日  令 和 ６ 年 ９ 月 ３ ０ 日（月） 

 

 ３．ご留意いただく事項 

○窓口での「仕向外国送金」のお取扱いは受付を終了しております。 

○取扱終了日の翌営業日以降に到着した「被仕向外国送金」につきましては、お受取り出来ず 

に資金を送金元にお返しすることになりますのでご了承ください。 

      

以 上 

 

 

 

 

 


